Product INDIVO lyftenhet för bänkskiva 2001-2400 mm
Varunummer RK1453000
EAN:5708590378947
Färg Vit
Beskrivning Namnet INDIVO relaterar till produkternas individuella konfiguration.
Finns för bänkskivor i alla längder mellan 600 och 3000 mm.
INDIVO lyftenhet för bänkskiva, med tre motorer och kontrollbox.
Inkl. tvärprofil och fyra konsoler.
Höjdreglerbar upp till 300 mm med sargströmbrytare eller manöverdosa.
Till bänkskiva i längd 2001-2400 mm. Ange längd och djup på bänkskiva vid
beställning.
Exkl. monteringsskruv för vägg.
Justerbar Höjdreglerbar
Höjdjustering 300 mm
Produktkapacitet Maximal belastning: 150 kg, inklusive egenvikten för bänkskiva.
Belastningen måste vara jämnt fördelad på bänkskivan.
Uppåtgående
hastighet
Hastighet upp:    20 mm/s
Hastighet ner:    20 mm/s
Ljudnivå 45 dB
Material Pelare: Pulverlackerat stål
Tvärprofil: Aluminium
Konsoler: Pulverlackerat stål
Ergonomi En elektrisk köksbänk med justerbar höjd är idealiskt i alle situationer där olika
brukare - sittande såväl som stående - använder samme kök.
Det kan vara ett privat kök eller på större anläggningar med gemensamma
köksfaciliteter, som till exempel gruppboenden.
Funktioner Lyftenhetar höjdjusteras antingen via strömbrytare i framkant eller med en
manöverdosa.<br<
Product INDIVO lyftenhet för bänkskiva 2001-2400 mm
Varunummer RK1453000
Motor DL17 Deskline (Linak) 70N, IP22
Kontrollbox CBD6S (Linak) IP22
Manöverdosa HB53 (Linak), IPX1
Strömförbrukning
(max.belastning)
Strömförbrukning vid maximal belastning:    300 W
Strömförbrukning vid standby:    2 W
Garanti Pressalit förpliktar sig att åtgärda material- och fabrikationsfel inom en 3-års period från
inköpsdatum.
Rengöring <
Rengör produkten med vanligt såpvatten.
Du ska inte använda rengöringsmedel som innehåller klor eller slip- och etsmedel
eftersom detta kan skada yten.
Följande rengöringsmedel är testat av Pressalit och kan användas om det späds
enligt anvisningarna på förpackningen.
DESINFICERANDE RENGÖRINGSMEDEL:
Clinimax Difficil-S
Erisan OXY+
Sprit (husholdningssprit)
Suma Bac D10
Virkon
Rodalon Desinfektionsspray
Lysoformin Spezial
CaviCide
Sufanios Premium
Tvättsprit 70%
INTE-DESINFICERANDE RENGÖRINGSMEDEL:
Suma Star free D1
Taski 100
Taski 200
Milizid Citro
Omedelbart efter rengöring skall produkten sköljas av med riklig mängd vatten och
eftertorka med en mjuk trasa, annars kan vissa material bli missfärgade, och
nedbrytning av ytbeläggningen kan uppstå.
Överensstämmelses
deklaration
Dette produkt uppfyller de relevante kraven i - Rådets direktiv 2011/65/EU om RoHS
- Rådets direktiv 2014/30/EU om elektromagnetisk kompatibilitet
- Rådets direktiv 2014/35/EU om låg spänning
Product INDIVO lyftenhet för bänkskiva 2001-2400 mm
Varunummer RK1453000
Montage i olika väggtyper
Betong >B25
V8607 - Monteringsset 9 st. skruvar Ø10 x 70, plugg SX12.
Måste beställas separat.
Mursten >= Mz12
V8607 - Monteringsset 9 st. skruvar Ø10 x 70, plugg SX12.
Måste beställas separat.
Cementsten >= Hlz12
V8607 - Monteringsset 9 st. skruvar Ø10 x 70, plugg SX12.
Måste beställas separat.
Lättbetong P4
V8657 - Monteringsset 9 st. skruvar Ø10 x 70, plugg
GB14.
Måste beställas separat.
Godkända våtrumsskivor (2 x 12,5 mm) förstärkt med
trä
V8607 - Monteringsset 9 st. skruvar Ø10 x 70, plugg SX12.
Anvend inte plugg.
Måste beställas separat.
Product INDIVO lyftenhet för bänkskiva 2001-2400 mm
Varunummer RK1453000
Godkända våtrumsskivor förstärkt med 22 mm
kryssfanér
Monteringsskruv (9 stycket) måste köpas separat, för
gipsvägg använd, fischer KD8 eller liknande.
Godkända våtrumsskivor förstärkt med stål 2 mm
Monteringsskruv (9 stycket) måste köpas separat, för
gipsvägg använd, fischer KD8 eller liknande.
Godkända våtrumsskivor ca 12 mm x2
Monteringsskruv (9 stycket) måste köpas separat, för
gipsvägg använd, fischer KD8 eller liknande.
Det är installatörens ansvar att säkerställa att korrekt fastsättning sker.
pressalit.com
Pressalit A/S
Pressalitvej 1
DK-8680 Ry
Tel.: +45 8788 8788
Fax: +45 8788 8789
E-mail: pressalit@pressalit.com